114 Custodes s | adq; s (sic et 116 et 119) || 115 Orantes
 (e ex u) s || 117 mediis. ignoq; s || 118 runt s || 120 sonitum
 quatit s || 122 campus ex -pos s || 123 proximat meta uirū s ||
 125 Inter illis sedent uesano sanguine s, corr. *Burm.* (*Aen.* VIII
 452 et XII 765) || 126 Regin e s || 127 timmens s | uessat (*alt.*
s supra lin.) s || 128 strepitus (*erasa do*) s || 129 futuri *Aen.*
 VIII 580; cf. *Burm.* || 130 uolat ui *Burm.*: uolauit s || 135 adq;
 s | uocesq; s, corr. *Oudendorpius* (*ecl.* V 62) || 136 trahitur s |
 here s || 137 supitoq; s || 139 Isti s | ymeneos s || 140 Summe
 s | superuis s

En qui nostra sibi tot iam labentibus annis
 Seruabat senior, nostrasne euadere demens
 Sperasti te posse manus circensibus actis?
 Hic tibi mortis erant metae: submitte furorem,
 145 Qui iuuenum tibi semper erat! sperauimus ista
 Et tandem laeti sociorum ulciscimur umbras.
 Dixit et e curru saltum dedit; ocius omnis
 Excipiunt plausu, caelum tonat omne tumultu.
 Ipse etiam eximiae laudis cum uirgine uictor
 150 Ibat ouans umeroque Pelops insignis eburno.
 Tunc uero exarsit iuueni dolor ossibus ingens.
 Olli (sensit enim simulata mente locutam)
 Nec latuere doli, caput horum et causa malorum:
 Tunc quassans caput haec effundit pectore dicta:
 155 'Me (adsum qui feci) — merui, nec deprecor' — inquit,
 'Spargite me in fluctus. en haec promissa fides est?
 I nunc, ingratis offer te, inrise, periclis.
 His etiam struxi manibus, deceptus amore.
 Nusquam tuta fides; uarium et mutabile semper
 160 Femina.' sic fatus liquidas proiecit in undas
 Aeternam moriens famam, quae maxima semper
 Dicitur aeternumque tenet per saecula nomen.

Hercules et Antaeus

202

Litus arenosum *ad* Libyae caelestis origo
 Alcides aderat, terrae omnipotentis alumnum
 Caede noua quaerens et ineluctabile fatum.
 Protinus Antaeum uasta se mole mouentem

141 labentib; s || 144 fur. ex for. s || 145 sperauimus] ui
supra lin. s || 146 tandem] t *supra lin.* s || 147 et e *Burm.*:
 ite s | currus altum dedi. tocius s || 148 plausum. cesum s, corr.
Burm. || 155 Me *Burm.*: Meme s | deprecor s || 156 me om. s ||
 157 li s | offerite s | periclis ex periculis s || 158 instruxi s,
 corr. *Burm.* (*Aen.* IV 680) || 161 famamq; s || 162 eternumq; s
 202 (*B.* I 45, *M.* 581). *tit. antheus* s || 1 ad *add. Riesius*
 (*Aen.* IV 257) | libiq; s || 3 et] per *Oudend.* || 4 anteam basta —
 mouentē s

Occupat, ille suae contra non inmemor artis 5
 Concidit atque nouae rediere in praelia uires.
 Adrepta tellure semel uim crescere uictis
 Non tulit Alcides et terra subleuat ipsum.
 Namque manus inter, conantem et plurima frustra
 Corripit in nodum nisuque inmotus eodem 10
 Auxilium solitum eripuit, corpusque per ingens
 Non iam mater alit Tellus uiresque ministrat.
 Verum ubi nulla datur dextra adrectare potestas,
 Illum exspirantem magnum Iouis incrementum
 Executit effunditque solo. ruit ille uolutus 15
 Ad terram, non sponte fluens, uitaque recessit.